
令和２年５月２８日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

学校長 田畑 武正

（公印省略）

予備のマスクについて（協力依頼）

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。

平素より安岡中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。

さて、現在、本校では文部科学省からの学校における新型コロナウイルス

感染症に関する衛生管理マニュアル～「学校の新しい生活様式」～をもとに

マスク着用を引き続き全校生徒とともに取り組んでいるところです。しかし

ながら、登校時のマスク忘れや授業移動時に落としてしまい使えなくなった

り等のトラブルが発生しています。

つきましては、新型コロナウイルス予防対策の一環として鞄の中に予備の

マスクをご準備いただきますようご協力お願い申し上げます。

以上


